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I sommerens weekender kan du nyde Pakhusets stem-
ningsfulde og traditionsrige lørdagsjazz med nationalt og  
internationalt anerkendte kunstnere, og masser af 
god stemning. Vi satser på skønt dansk sommervejr og 
holder koncerterne udendørs på Pakhustorvets scene. 

I tilfælde af sommerregn og rusk rykkes de indenfor i 
Pakhuset. 
 
Der kan købes kolde drikke og lune frikadeller, veggie-
deller eller surdejsbrød med ost.

AMANDA GINSBURG QUARTET 
Pakhustorvet – 13. juli kl. 12.00 – 90 kr.
Både publikum og anmeldere har igen og igen måt-
tet overgive sig til Amanda Ginsburg, der med sin 
utrolige sangstemme og sit højst originale reper-
toire har formået at løfte vokaljazzen til nye højder. 
Hendes optræden og raffinerede arrangementer 
skaber en øjeblikkelig intimitet. Amanda Ginsburgs 
debutalbum og seneste album vandt begge en 
Grammy Award for Jazz of the Year. 

KARMEN RÕIVASSEPP QUARTET 
Pakhustorvet – 6. juli kl. 12.00 – 90 kr.
Karmen Rõivassepp Quartet vandt en Danish Music Award 
2023 for ”Årets jazzkomponist” og kvartettens debutalbum 
”Dance of Sounds” var nomineret til Danish Music Award 
for ”Årets bedste nye jazzartist”. Kvartetten er i konstant ud-
vikling og eksperimenterer for tiden med en mere refleksiv 
og melankolsk moderne jazz. Forvent at høre blændende 
rene vokaler og fantastisk velspillet musik.

DAIMI 
Pakhustorvet – 29. juni kl. 12.00 
90 kr.
Daimi er en af de mest elskede 
danske solister gennem de sidste 
62 år, og hun tryllebinder publikum 
med sin charme og ligefremme 
facon. Sammen med jazzorkesteret, 
Louisiana, der består af seks gar-
vede musikere fra toppen af dansk 
jazz, synger hun et udvalg af sine 
hits i swingende jazzversioner. Daimi 
trækker også numre frem fra det 
traditionelle jazzrepertoire.

Kira Martini har de seneste år markeret sig som en stærk og 
efterspurgt stemme på den danske jazzscene. Sjæl, intention 
og nærvær skinner varmt igennem i Kira Martinis optræden 
og stemme. Repertoiret er alsidigt og spænder bredt indenfor 
jazz, brazil og folk’n’soul i kvartettens helt eget musikalske 
miks tilsat Kiras egne kompositioner.

LØRDAGSJAZZ I SOMMEREN 2024

KIRA MARTINI QUARTET

Lørdag d. 22. juni kl. 12.00 - Pakhustorvet - kr. 90.-
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Foto: Fabian Rosenberg



4 5

L
Ø
R
D
A
G
S
J
A
Z
Z

TIGEROAK 
Pakhustorvet – 10. august kl. 12.00 – 90 kr.
Tigeroak bygger en bro mellem den lettilgængelige 
bløde soul og den eksperimenterende jazz-energi. Med 
deres energiske grooves, melodiske omkvæd og figura- 
tive lyrik, er alle velkomne. 
Bag deres komplekse rytmer, snørklede melodier og 
overraskende elektroniske effekter står producer og lyd-
kunstner, Laurits Steen Møberg og vokalist, Anna Prinds. 
Duoen udgav deres debutplade Living and Living i 2023. 
På meget kort tid, har deres musik været så hypet og 
efterspurgt, at det har bragt dem til steder som Beijing, 
Paris, Berlin og New York. 
Tigeroak vandt i 2023 DMA Jazz prisen for ”Årets Single”.

TRIATLON 
Pakhustorvet – 3. august kl. 12.00 
90 kr.
Triatlon er en banebrydende ny trio, 
der forener talenterne fra Johannes 
Wamberg, Felix Ewert og Jonathan 
Bremer. De tre har forskellige musi-
kalske baggrunde og leverer derfor 
en unik fusion af lyd, der redefinerer 
genrer. Triatlon er en sammensmelt-
ning af soniske landskaber, der trodser 
traditionelle grænser. Deres lyd er 
dragende instrumental beatmusik. 

KI! 
Pakhustorvet – 27. juli kl. 12.00 – 90 kr.
Bag kunstnernavnet Ki! finder man sangskriver og  
multi-instrumentalist Christian Ki Dall. Ki! er i 2024  
blevet nomineret til to GAFFA-priser, nemlig Årets  
danske live navn og Årets nye danske navn. Ki! Leverer 
musik med stor diversitet. Han blander forskellige  
genrer og stilarter, og man mærker inspirationen fra 
forskellige æraer og steder. Det bliver en velsammensat 
og smuk koncertoplevelse. 

SISTERS OF JAZZ 
Pakhuset – torsdag 1. august kl. 12.00 
FRI ENTRÉ
Sisters of Jazz spiller i Pakhuset og er en del af 
programmet på Nykøbing/Rørvig Jazzfestival. 
Jazzfestivalen hylder i år kvinderne i jazz. Det sker 
blandt andet til denne koncert med Sisters of Jazz. 
Gruppen blev etableret i 2014 og består af nogle af 
nordens vigtigste kvindelige jazzmusikere, blandt 
andre Pernille Bèvort og Lis Wessberg. Sisters of 
Jazz byder på alt fra swing til bebop, moderne jazz 
og nye kompositioner. Undervejs deler de anekdo-
ter om store kvindelige skikkelser i jazzens historie. 
Der er gratis entré, og der kan købes kolde drikke-
varer og lune frikadeller og veggiedeller i baren.

KANSAS CITY STOMPERS
Pakhustorvet – 20. juli kl. 12.00 – 90 kr.
Kansas City Stompers er Danmarks ældste professionelle 
jazzband med mere end 60 år i det danske jazzliv og 
flere end 40 lp- og cd-indspilninger. Gennem årene har 
Kansas City Stompers været arbejdsplads for en lang 
række af de bedste musikere i Danmark. Kansas City 
Stompers garanterer en oplevelse og deres optræden er 
en fejring af jazzens rige historie og kulturelle arv.

Foto: Dicte Hostrup Sønichsen

Foto: CathrineBrix
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KONCERT SOMMER 2024

På én gang har Søs Fenger, på forunderlig vis, 
formået at forvalte både sine musikalske interes-
ser og sit store talent – og holdt fast i den svære 
kunst, at have sig selv og publikum med hele 
vejen. At hun forstår at forene sødme og styrke 
er måske samtidig forklaringen på, hvorfor Søs 
Fenger er blevet rollemodel for flere generati-
oner. Til koncerterne samler Søs et bredt publi-
kum, når hun personligt og ærligt øser ud af sine 
mange oplevelser og erfaringer fra et begiven-
hedsrigt liv. Kom og oplev en stærk kombination 
af passion, musikalitet, virkelige historier og 
virkelig gode sange. 

SØS FENGER
Pakhuset 
9. august kl. 20.00 – 300 kr.

Nu kan BOKs Kulturhuse findes og følges på Instagram. Den nye Instagram-profil 
hedder @bok_kulturhuse. Her kan du holde dig opdateret om alle de spændende 
musikalske, kunstneriske, inspirerende og fællesskabsorienterede arrangementer, 
vi har i kalenderen i Pakhuset, PAKHUSgalleriet og Aksen. 

Når du deltager i vores arrangementer, bliver vi ekstra begejstrede, hvis du tagger 
eller nævner @bok_kulturhuse på Instagram. 
Ps. Børnebiblioteket er også at finde på Instagram under @odsherred_bibliotek

DER ER EN NY  
INSTAGRAM-PROFIL  
I BYEN

VI ER FRIVILLIGE – VIL DU VÆRE MED? 
Odsherred Bibliotek og Kulturhuse har mange 
engagerede frivillige, som alle er med til at 
skabe en helt særlig ånd – og de frivillige er en 
uvurderlig hjælp i forhold til at løfte opgaven 
med de mange arrangementer og udstillinger,  
vi har på bibliotekerne, i kulturhusene og i  
PAKHUSgalleriet. 
Som frivillig hos os får du mulighed for at enga-
gere dig aktivt i Odsherreds kulturliv, og samti-
dig bliver du en del af et socialt fællesskab, hvor 
du kan møde nye mennesker fra lokalmiljøet.
Hvor kan du være frivillig?
• I Aksen, Pakhuset og PAKHUSgalleriet er de 

frivillige omdrejningspunktet for både Folke-
køkken, Lørdagsjazz og de mange koncerter 
og udstillinger, der foregår i kulturhusene.

• Der er også mulighed for at blive frivillig i 
Odsherred Lokalarkiv, hvor du kan hjælpe 
med at registrere og arkivere værdifuldt  
materiale om Odsherreds lokalhistorie.

HVEM SKAL DU KONTAKTE?
• Frivillig til koncerter, Folkekøkken mm. i Pakhuset, 

Aksen og PAKHUSgalleriet:  
Pernille – pehos@odsherred.dk  

• Frivillig i Odsherred Lokalarkiv:  
Jens – jehh@odsherred.dk

Foto: Phie Beckett Stenbæk
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UDSTILLINGER SOMMER 2024

TEIKN
10. august – 31. august 2024 
For 10. gang viser PAKHUSgalleriet TEIKNs tegneudstilling med tegninger, film, fore-
drag og – for nogle – inspiration til selv at tegne. Fælles for årets udstillere er, at de 
alle er tegnere, men de har vidt forskellige udtryk og bruger teknikker fra klassisk 
akvarel til elektronisk udformede illustrationer. De udfolder sig på platforme som 
tegneserier, tegnefilm, animation og bogillustrationer. Udstillingen er kurateret af 
TEIKNs Alice Faber, i samarbejde med Tegnerforbundet af 1919 og Forlaget AfArt. 
Kreative sjæle kan frit bruge papir og tuscher, der er lagt frem på tegnebordet.

TRINE PEDERSEN 
25. maj – 15. juni 2024

Trine Pedersen byder indenfor til en sanselig oplevelse, som 
vil kunne ses, mærkes og høres med sin udstilling ’Inspiratio-
ner’. Udstillingen er en totaloplevelse, hvor genrer, materialer 
og samarbejder smelter sammen og værker skabes ud fra 
gensidig inspiration på tværs af stilarter. Man kan også opleve 
bøger, genstande, musikstykker, digte, broderi og meget 
andet sammen med selve kunstværkerne. Alt sammen ting, 
der har inspireret Trine Pedersen og været en del af hendes 
skabende proces. 

lørdag den 8. juni kl. 11.00-12.00
Trine Pedersen viser rundt i sin labyrintisk 
opbyggede udstilling og fortæller om bag-
grunden for de udstillede værker. Her vil hun 
personligt og engageret fortælle om alt det, 
som optager og inspirerer hende til at skabe 
sine værker.  
Der er fri entré og tilmelding er ikke  
nødvendig.

lørdag den 15. juni kl. 11.00-13.00 
En workshop for både børn og voksne, der 
tager udgangspunkt i det at lade sig inspirere 
og bruge inspirationen til at skabe. Der vil 
være små opgaver på skrift, som kan fortol-
kes og bruges som inspiration til at skabe et 
værk. Det er muligt at benytte sig af papir, 
kridtfarver, vandfarver mm. Hvert værk skabt 
under workshoppen hænges op som en del 
af Trine Pedersens udstilling ’Inspirationer’.

Det er gratis at deltage, men tilmelding er  
påkrævet og foregår på odsbib.dk. 

FOR BØRN OG VOKSNE

KREATIV  
WORKSHOP  
M. TRINE PEDERSEN

TEIKN – FOREDRAG MED  
SOFIE TORNEMARK 
Søndag den 25. august kl. 19.00
Illustrator, Sofie Tornemark fortæller om sin bog ’Syg af 
bekymring’, en samling af tegneseriestriber, som om-
handler angst. Sofie Tornemark er uddannet mediegrafi-
ker og har tegnet lige siden hun kunne holde på en bly-
ant. Et udvalg af Sofies tegninger er med på udstillingen.

TEIKN – FOREDRAG MED GUNNAR WILLE 
Onsdag den 14. august kl. 19.00

Tegnefilmskaberen, Gunnar Wille deler om sit liv med 
film og tegning. I Gunnar Willes nyeste bog ’Minimal 
Megasinet’, bevæger han sig gennem det tyvende år-
hundredes videnskabelige historie. Bogen er en Kvante-
filosofisk tidsteoretisk fortælling. Et udvalg af Gunnars 
film og tegninger er med på udstillingen. 

Fernisering lørdag d. 22. juni kl. 13.00 

22. juni – 3. august 2024
I 2024-udgaven af Stokrosebandens udstilling i Pakhusgalleriet er 
udgangspunktet som altid at vise tradition og fornyelse, så klassiske 
formater mødes med nutidens eksperimentelle udtryk. Stokroseban-
dens medlemmer udfordrer hinanden og inviterer gæster med. Alt 
sammen for at skabe dynamik og variation.
Stokrosebanden (i 2024) består af: Carsten Krogstrup, Dorthe Steen-
buch Krabbe, Eva Miklos, Hans Helge Nielsen, Henrik Miklos Ander-
sen, John Krogh, Jørn Bromann, Lena Søeborg, Luise Haugen, Margre-
the Agger, Morten Nyhus, Morten Tillitz og Ole Finding.

STOKROSEBANDEN

RUNDVISNING  
M. TRINE PEDERSEN

Fernisering lørdag den 25. maj kl. 13.00

Fernisering lørdag den 10. august kl. 13.00
Kl. 13.00 Velkomst ved Maj Ribergård og mulighed for at hilse på udstillerne.
Kl. 14.30 Artist talk med Steen Malmberg. Steen Malmberg fortæller om sine 
fantastiske tegneoplevelser i Grønland. 
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Børneteater: 
FØDSELSDAG FOR  
ALFONS ÅBERG 
Børnebiblioteket i Asnæs
30. juli kl. 10.30 – fri entré
Børnebiblioteket i Asnæs får besøg af ”Faster Fiffi” 
spillet af skuespiller Linda Elvira, som opfører et festligt 
teaterstykke, der bygger på Gunilla Bergstrøms børne-
bog ”Fødselsdagsfest, Alfons Åberg!”. Alfons fylder seks 
år, og faster Fiffi arrangerer fødselsdagsfest. De har dog 
ikke helt samme idé om fødselsdagsfester.
Forestillingen er gratis, men du bedes downloade en 
billet på forhånd på odsbib.dk.
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BØRN - SOMMER 2024
Børneteater: 
DEN SANDFÆRDIGE BERETNING  
OM DE TRE SMÅ (FRILANDS)GRISE 
Pakhustorvet - 3. juli kl. 10.30
30 kr. pr. person
Når ”Den sandfærdige beretning om de tre små (frilands)grise” 
spiller, får publikum omsider den usminkede beretning om,  
hvordan de tre små grise (de svin) forsøgte at narre den rare og 
venlige ulv. Kom til sjovt børneteater på Pakhustorvet for børn  
fra 5 år og op. 
Teateret spilles på vores udendørsscene på Pakhustorvet.  
Arrangementet rykkes ind i Pakhuset i tilfælde af regn.  
Der skal bestilles billetter på forhånd på odsbib.dk og prisen  
er 30 kr. pr. person.

Tidsrejser: 
BEDSTEFORÆLDRES  
BARNDOMSMINDER  
GENFORTALT OG ILLUSTRERET I AI 
Bibliotekstorvet – 18. juli kl. 10.00 – 12.00
Fri entré med tilmelding
Tag dit barnebarn i hånden og kom forbi til denne formiddag på 
bibliotekstorvet, hvor vi leger med at illustrere dine barndoms-
minder ved hjælp af AI. Det kræver ingen forhåndsviden om AI, 
men en lyst til at fortælle en god historie og et barn, der vil høre 
den. Her er computere til rådighed og I guides grundigt til, hvor-
dan man prompter, så I har et godt udgangspunkt. 
Alle billeder trykkes som plakater og udstilles i biblioteksrummet 
efterfølgende (hvis deltagerne siger god for det). Det er gratis, 
men du bedes downloade en billet på forhånd på odsbib.dk.

Børnekoncert: 
MASTER DRUMMER  
SYLVESTER 
Pakhustorvet – 24. juli kl. 10.00 
30 kr. pr. person
Kom med ind i et univers af rytme, livsglæde og fælles-
skab, når trommemester Sylvester Abgedoglo fortæller 
historier med sine 100 afrikanske trommer. Sylvester er 
en anerkendt musiker og optræder på flere internati-
onale verdensmusikscener. Det bliver en koncert med 
trommer, glæde og energi, og alle børn er inviteret.
Koncerten foregår på vores udendørsscene på Pakhus- 
torvet. Arrangementet rykkes ind i Pakhuset i tilfælde af 
regn. Der skal bestilles billetter på forhånd på odsbib.dk 
og prisen er 30 kr. pr. person.
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PÅ EN REGNVEJRSDAG
Gode indendørs aktiviteter på biblioteket
Sommeren i Danmark kan nogle dage vise sig fra en 
kølig og regnfuld side, og så er det godt at finde gode 
indendørs aktiviteter for hele familien. Her er biblioteket 
en virkelig god destination propfuld af underholdning. 
På børnebiblioteket kan I altid finde noget sjovt at lave 
sammen. I vores filialer i Nykøbing Sj., Asnæs, Hørve, 
Rørvig, Vig og på Odden har vi en masse forskelligt lege-
tøj, der kan give mange timers leg og underholdning, fx 
udklædningstøj, bamser, tegnematerialer og selvfølgelig 
en masse gode bøger. Udvalget varierer fra filial til filial, 
og det kan måske være en god aktivitet i sig selv at be- 
søge flere af filialerne i løbet af sommerferien. 
Nogle gange kan det være rart med en rolig stund og en 
pause fra de mange udendørs aktiviteter Odsherred og 
sommerdagene indbyder til. Her er højtlæsning virkelig 
en vinder. Det er hyggeligt at læse sammen, kigge i bil-
ledbøger og forsvinde ind i andre verdener for en stund. 
I er altid velkomne til at spørge om hjælp til at finde en 
bog, der rammer lige jeres interesser og alder. At hjælpe 
jer med at finde bøger er nemlig noget af det bedste vi 
ved. I kan låne bøger, brætspil, tegneserier, naturgrej-
tasker og film med hjem. Det er muligt at blive oprettet 
som låner på biblioteket selvom I bor i en anden kom-
mune. 
Find også en oversigt over de forskellige, festlige arran-
gementer for børn her i kataloget.
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Sammen med foreningen Under Regnbuen hylder vi mangfoldigheden og glæder os til at se jer til en dag for både 
børn og voksne fyldt med kærlighed, fællesskab og fest. Vi kan allerede nu løfte sløret for, at der bliver koncert 
med Bryan Rice, dragshow i børnehøjde med Di Di Cancerella og Diana Diamond, besøg af Menneskebiblioteket, 
krea-værksted for børn, boginspiration og højtlæsning. 
Du kan også møde spændende organisationer som Sabaah, Foreningen for Aseksuelle i Danmark og Transkønnede i 
Danmark, der vil være klar til 
at dele deres viden og erfarin-
ger.
Hør inspirerende oplæg om 
det at være en Regnbuefamilie 
og kæmp for de rettigheder, 
der betyder mest. Deltag i en 
livlig debat om implemente-
ringen af vores nye interne 
mangfoldighedspolitik i  
Odsherred Kommune.
Dagen foregår både på Nykø-
bing Sj. Bibliotek, i Pakhuset, 
Pakhus 2 og på PAKHUStorvet. 
Det er gratis at deltage i arran-
gementet, og alle er velkomne 
uanset baggrund.

kl. 10.00 – 12.00 - gratis
Perfekt aktivitet til en regnfuld sommerdag eller som en 
rar pause fra sol, strand og højt tempo. Tre dage i løbet 
af skolesommerferien, kan du komme og være kreativ 
med dit barn/dine børn på børnebiblioteket i Nykøbing 
Sj. Det er fra kl. 10.00 – 12.00, hvor børnebibliotekarer-
ne sidder klar med kreative aktiviteter for børn og deres 
voksne.
Tilmelding er ikke nødvendig.

KREA 
PÅ BØRNEBIBLIOTEKET  
I NYKØBING SJ.
25. juni, 10. juli og 17. juli

REGNBUEDAG ODSHERRED
Lørdag den 31. august kl. 11.00 – 17.00
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EFTERÅRET 2024 DER KOMMER...

LÆR SPROG  
MED DIT BIBLIOTEK
Lær sprog med dit bibliotek og Transparent Language 
Online. Transparent Language Online, forkortet TLO, er 
sprogkurser på 110+ sprog, og alle sprog kan læres på 
forskellige niveauer.
Det er en effektiv og engagerende oplevelse for dig, der 
ønsker at opbygge dine lytte-, tale-, læse- og skrivefær-
digheder på andre sprog. 
Ved at kombinere kurser, supplerende ordforråd og 
grammatikressourcer giver TLO et komplet sprogindlæ-
ringssystem.  
TLO giver også adgang til Transparent Language Kid- 
Speak for Libraries på enkelte sprog. 
Der er adgang til TLO via bibliotekets hjemmeside, hvor 
du logger på med lånernummer og pinkode. Herefter 
opretter du første gang en personlig adgang med bru-
gernavn, e-mail og kodeord.  
TLO kan også downloades som app til iOS og Android. 
(Har du oprettet brugernavn og kodeord, kan der logges 
på med dette i appen.)

Bogsalg på Nykøbing Sj. bibliotek  
fra 8. juli kl. 12.00 til 3. august. 
Fra 29. juli: Fyld posen for 50 kr.
Gå på opdagelse i bibliotekets kasserede bøger i 
skolesommerferien.
Vi kasserer materialer, enten fordi de er slidte, 
forældede eller ikke længere bliver udlånt - og 
for at få plads på hylderne til alt det nye, vi lø-
bende køber ind. Kom og gør et kup, og giv gode 
bøger et nyt hjem.

1 bog/cd/film  .............................. 10 kr.
3 bøger ......................................... 25 kr.
Tidsskrifter ..................................... 2 kr.
6 tidsskrifter ................................. 10 kr.
Der sættes løbende nye bøger og materialer 
frem, så der vil være nyt at komme efter hele 
sommeren igennem.
Fra den 29. juli og ugen ud kan du fylde posen 
for 50 kr. 
Medbring din egen mulepose.
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BOGSALG Efterårssæsonen er spækket med spændende 
arrangementer hos BOK. Kom og fejr mang-
foldigheden til den festlige REGNBUEDAG I 
ODSHERRED 31. august. De populære FOL-
KEKØKKENER starter op igen 29. august og 
vi glæder os til en sæson fyldt med nye tiltag, 
blandt andet afholder vi det første FOLKE-
KØKKEN FOR BØRNEFAMILIER I EFTER-
ÅRSFERIEN 17. oktober. 

4. september giver LEA FLØE CHRISTENSEN 
et inspirerende overblik om nye bøger til litte-
ratursalon og 16. september er der foredrag 
med vinderen af Læsernes Bogpris 2024, MA-
THILDE WALTER CLARK. Der er faglitterær-
salon 17. september om synet på fremtiden 
og forfatterlivestream med MARGARET AT-
WOOD 29. oktober. Den årlige sangdag for 
børn, SMÅ SYNGER SAMMEN, foregår 12. 
september og for de 12-16-årige spiller det 
uhyggelige teater, LEVERTYVEN 19. oktober. 

Efterårets musikprogram lægger op til man-
ge fantastiske koncertoplevelser. Det unge 
folkband, ALMOST IRISH spiller 21. septem-
ber. JENS BANG-RASMUSSEN giver klassisk 
guitar koncert 24. september. Rutinerede 
HUSH spiller, den allerede udsolgte koncert, 
24. september. Ellers kan store navne som 
SORTEN MULD 4. oktober, TONE OF VOICE 
ORCHESTRA 26. oktober, MARIE FRANK 
1. november, NANA RASHID 9. november, 
CARL EMIL PETERSEN 22. november og 
SUNBÖRN 14. december opleves på kultur-
husscenerne. 

PAKHUSgalleriet byder på Årets Pressefoto 
2023 fra 7. til 28. september, Stedsans fra 2. 
til 26. oktober og Kunst i december fra 23. 
november til 14. december.

Foto: Morten RygaardFoto: Luis Mora



16

NYKØBING SJ. BIBLIOTEK 
Vesterbro Torv 4, 4500 Nykøbing Sj.  
ÅBNINGSTID: 
Mandag - onsdag: kl. 9-17  
Torsdag: kl. 9-18  
Fredag: kl. 9-15 
Lørdag: kl. 10-13
Søndag: lukket 

ASNÆS BIBLIOTEK
Centervejen 91, 4550 Asnæs 

ÅBNINGSTID MED BETJENING: 
Mandag - onsdag: kl. 10-16  
Torsdag: kl. 12-18  
Fredag: kl. 10-15 

Asnæs bibliotek er selvbetjent mellem kl. 6-24 hver dag

Du kan bestille tid til borgerservice på odsbib.dk.

PAKHUSET KULTURHUS
Vesterbro Torv 4, 4500 Nykøbing Sj. 

AKSEN KULTURHUS
Centervejen 91
4550 Asnæs 

PAKHUSGALLERIET
Vesterbro Torv 4,4500 Nykøbing Sj.  
ÅBNINGSTID:
Mandag - torsdag: kl. 12-16
Fredag : kl. 11-15 
Lørdag: kl. 10-13
Søndag lukket

PAKHUS 2
Vesterbro Torv 4 
4500 Nykøbing Sj. 

Alle selvbetjente biblioteker er åbne mellem kl. 6-24 

VIG BIBLIOTEK – DET LOKALE BIBLIOTEK
Ravnsbjergvej 23A, 4560 Vig 
HØRVE BIBLIOTEK            
Idrætsvej 3, 4534 Hørve       
EGEBJERG DEMOKRATEK
Egebjerg Hovedgade 30, 4500 Nykøbing Sj. 
ODDEN BIBLIOTEK 
Skoletoften 7, 4583 Sj. Odde 
RØRVIG BIBLIOTEK          
Vestergade 24, 4581 Rørvig

Centervejen 91, 4550 Asnæs
Åbent hver onsdag kl. 10-16

BIBLIOTEKER OG BORGERSERVICE

SELVBETJENTE BIBLIOTEKER

KULTURHUSE

ODSHERRED LOKALARKIV

Støttet af:

Alle billetter købes via vores hjemmeside www.odsbib.dk eller  
på bibliotekerne i Nykøbing og Asnæs.

Billetter refunderes ikke, medmindre arrangementet bliver aflyst. 
BOK forbeholder sig for trykfejl, aflysninger og programændringer.

Telefon: 59 66 50 00 - www.odsbib.dk
 Pakhuset, Aksen og PAKHUSgalleriet - BOK
 Odsherred Bibliotek og Borgerservice - BOK
 odsherred_bibliotek
 bok_kulturhuse 


